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Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 1

Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Joachim Schulze 1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 01:40,49 651
  50m: 00:47,46 (00:47,46) | 100m: 01:40,49 (00:53,03)

2. Eberhard Kosche 1940/AK 85 KSV Neptun Berlin von 1889 02:00,32 379
  50m: 00:57,13 (00:57,13) | 100m: 02:00,32 (01:03,19)

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Reinhard Gall 1944/AK 80 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:25,34 644
  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:25,34 (00:44,71)

2. Konrad Sowietzki 1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 02:08,41 189
  50m: 01:03,38 (01:03,38) | 100m: 02:08,41 (01:05,03)

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Jos Packenius 1948/AK 75 SG Schöneberg, Berlin 01:21,59 559
  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:21,59 (00:42,94)

abgemeldet
Frank von der Gönna 1950/AK 75 USV Jena

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Werner Hinz 1955/AK 70 TSV Schwerin 01:06,71 908
  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,71 (00:34,63)

2. Michael Braun 1953/AK 70 TuRa Meldorf 01:21,17 504
  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:21,17 (00:41,66)

3. Reiner Malessa 1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 01:23,04 471
  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:23,04 (00:43,73)

abgemeldet
Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin
Manfred David 1955/AK 70 BSV Medizin Marzahn 1990

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Dirk Zeterberg 1957/AK 65 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,20 719
  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:08,20 (00:34,52)

2. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 01:19,61 452
  50m: 00:38,47 (00:38,47) | 100m: 01:19,61 (00:41,14)

3. Georg Bäder-Kemmritz 1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:29,15 322
  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:29,15 (00:46,54)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Ulrich Blanke 1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,99 731
  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:04,99 (00:33,28)

2. Ralf Dillig 1965/AK 60 Duisburger ST 01:09,56 596
  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:09,56 (00:35,96)

3. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:13,33 509
  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:13,33 (00:38,97)

4. Christian Umbeck 1965/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 01:13,47 506
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:13,47 (00:39,89)

5. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,47 415
  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:18,47 (00:41,02)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Heiko Krumbeck 1967/AK 55 Berliner TSC 01:01,00 735
  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:01,00 (00:31,67)

2. Stefan Barnack 1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 01:04,75 615
  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:04,75 (00:33,51)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Dirk Gerbode 1972/AK 50 BSV Kreuzberg 01:03,45 585
  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:03,45 (00:34,02)

2. Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 01:06,63 505
  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:06,63 (00:35,77)

3. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:07,54 485
  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:07,54 (00:35,64)

4. Bruno Hartmann 1975/AK 50 SV Berolina 01:08,64 462
  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:08,64 (00:36,26)

5. Dirk Finger 1971/AK 50 BSV "Friesen 1895" 01:08,89 457
  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:08,89 (00:35,65)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Rene Rogler 1979/AK 45 SG Steglitz Berlin 01:03,76 546
  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:03,76 (00:33,19)

2. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 01:05,00 515
  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:05,00 (00:33,52)

3. Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin 01:11,08 394
  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:11,08 (00:36,98)

4. Alvise Perissinotto 1976/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:19,57 281
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:19,57 (00:41,45)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:56,64 741
  50m: 00:27,29 (00:27,29) | 100m: 00:56,64 (00:29,35)

2. Markus Reinbacher 1985/AK 40 Berliner TSC 00:57,27 717
  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,27 (00:29,62)

3. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:59,61 636
  50m: 00:28,46 (00:28,46) | 100m: 00:59,61 (00:31,15)

4. Danilo Braband 1981/AK 40 Aqua Berlin 01:01,18 588
  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:01,18 (00:31,65)

5. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:15,86 308
  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:15,86 (00:40,22)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Steven Koch 1987/AK 35 SV Berolina 00:56,74 638
  50m: 00:26,77 (00:26,77) | 100m: 00:56,74 (00:29,97)

2. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:56,81 636
  50m: 00:26,64 (00:26,64) | 100m: 00:56,81 (00:30,17)

3. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:58,54 581
  50m: 00:28,39 (00:28,39) | 100m: 00:58,54 (00:30,15)

4. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:59,43 556
  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 00:59,43 (00:30,85)

5. Jan Kölling 1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 01:00,53 526
  50m: 00:28,74 (00:28,74) | 100m: 01:00,53 (00:31,79)

6. Veaceslav Ceban 1986/AK 35 SV Berolina 01:03,83 448
  50m: 00:30,17 (00:30,17) | 100m: 01:03,83 (00:33,66)

abgemeldet
Felix Zemkus 1990/AK 35 SG Schöneberg, Berlin
Norman Repkow 1988/AK 35 SG Berliner Wasserratten

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:53,37 775
  50m: 00:25,43 (00:25,43) | 100m: 00:53,37 (00:27,94)

2. Felix Mohn 1995/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:56,35 659
  50m: 00:26,57 (00:26,57) | 100m: 00:56,35 (00:29,78)

3. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:56,49 654
  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:56,49 (00:29,39)

4. Behzad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:00,99 519
  50m: 00:28,69 (00:28,69) | 100m: 01:00,99 (00:32,30)

5. Alexander Dolling 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:02,22 489
  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:02,22 (00:32,75)

6. Eric Rockstädt 1994/AK 30 Aqua Berlin 01:04,37 442
  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:04,37 (00:32,91)

abgemeldet
Felix Eick 1991/AK 30 Berliner SV 92
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Max Koch 1999/AK 25 Berliner TSC 00:52,81 778
  50m: 00:25,41 (00:25,41) | 100m: 00:52,81 (00:27,40)

2. Maximilian Braun 1998/AK 25 VfB Hermsdorf 01:00,74 511
  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:00,74 (00:31,12)

3. Justin Reiche 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:03,41 449
  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:03,41 (00:33,02)

abgemeldet
Florian Stallmach 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Karol Barwinski 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:50,32 1016 DMR
  50m: 00:24,27 (00:24,27) | 100m: 00:50,32 (00:26,05)

2. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:51,08 971
  50m: 00:24,72 (00:24,72) | 100m: 00:51,08 (00:26,36)

3. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:56,67 711
  50m: 00:26,48 (00:26,48) | 100m: 00:56,67 (00:30,19)

4. Eric Küther 2003/AK 20 Aqua Berlin 00:58,48 647
  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:58,48 (00:30,45)

5. Konstantin Hummel 2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,22 623
  50m: 00:28,13 (00:28,13) | 100m: 00:59,22 (00:31,09)

6. Fabian Stamm 2005/AK 20 VfB Hermsdorf 00:59,42 617
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 00:59,42 (00:30,39)

7. Alberto Greene 2005/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:01,07 568
  50m: 00:28,68 (00:28,68) | 100m: 01:01,07 (00:32,39)

8. Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 01:01,38 559
  50m: 00:28,62 (00:28,62) | 100m: 01:01,38 (00:32,76)

abgemeldet
Florian Handke 2002/AK 20 Aqua Berlin

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Karol Barwinski 2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:50,32 1016 DMR

  50m: 00:24,27 (00:24,27) | 100m: 00:50,32 (00:26,05)
2. Paul Luca Sonnenburg 2005/AK 20 Berliner TSC 00:51,08 971

  50m: 00:24,72 (00:24,72) | 100m: 00:51,08 (00:26,36)
3. Werner Hinz 1955/AK 70 TSV Schwerin 01:06,71 908

  50m: 00:32,08 (00:32,08) | 100m: 01:06,71 (00:34,63)
4. Max Koch 1999/AK 25 Berliner TSC 00:52,81 778

  50m: 00:25,41 (00:25,41) | 100m: 00:52,81 (00:27,40)
5. Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:53,37 775

  50m: 00:25,43 (00:25,43) | 100m: 00:53,37 (00:27,94)
6. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:56,64 741

  50m: 00:27,29 (00:27,29) | 100m: 00:56,64 (00:29,35)
7. Heiko Krumbeck 1967/AK 55 Berliner TSC 01:01,00 735

  50m: 00:29,33 (00:29,33) | 100m: 01:01,00 (00:31,67)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
8. Ulrich Blanke 1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,99 731

  50m: 00:31,71 (00:31,71) | 100m: 01:04,99 (00:33,28)
9. Dirk Zeterberg 1957/AK 65 Zehlendorfer TSV von 1888 01:08,20 719

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:08,20 (00:34,52)
10. Markus Reinbacher 1985/AK 40 Berliner TSC 00:57,27 717

  50m: 00:27,65 (00:27,65) | 100m: 00:57,27 (00:29,62)
11. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:56,67 711

  50m: 00:26,48 (00:26,48) | 100m: 00:56,67 (00:30,19)
12. Felix Mohn 1995/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:56,35 659

  50m: 00:26,57 (00:26,57) | 100m: 00:56,35 (00:29,78)
13. Thilo Heims 1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:56,49 654

  50m: 00:27,10 (00:27,10) | 100m: 00:56,49 (00:29,39)
14. Joachim Schulze 1940/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 01:40,49 651

  50m: 00:47,46 (00:47,46) | 100m: 01:40,49 (00:53,03)
15. Eric Küther 2003/AK 20 Aqua Berlin 00:58,48 647

  50m: 00:28,03 (00:28,03) | 100m: 00:58,48 (00:30,45)
16. Reinhard Gall 1944/AK 80 SV Grün-Weiß Wittenberg 01:25,34 644

  50m: 00:40,63 (00:40,63) | 100m: 01:25,34 (00:44,71)
17. Steven Koch 1987/AK 35 SV Berolina 00:56,74 638

  50m: 00:26,77 (00:26,77) | 100m: 00:56,74 (00:29,97)
18. Felix Wopalka 1989/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:56,81 636

  50m: 00:26,64 (00:26,64) | 100m: 00:56,81 (00:30,17)
18. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:59,61 636

  50m: 00:28,46 (00:28,46) | 100m: 00:59,61 (00:31,15)
20. Konstantin Hummel 2004/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,22 623

  50m: 00:28,13 (00:28,13) | 100m: 00:59,22 (00:31,09)
21. Fabian Stamm 2005/AK 20 VfB Hermsdorf 00:59,42 617

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 00:59,42 (00:30,39)
22. Stefan Barnack 1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 01:04,75 615

  50m: 00:31,24 (00:31,24) | 100m: 01:04,75 (00:33,51)
23. Ralf Dillig 1965/AK 60 Duisburger ST 01:09,56 596

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:09,56 (00:35,96)
24. Danilo Braband 1981/AK 40 Aqua Berlin 01:01,18 588

  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:01,18 (00:31,65)
25. Dirk Gerbode 1972/AK 50 BSV Kreuzberg 01:03,45 585

  50m: 00:29,43 (00:29,43) | 100m: 01:03,45 (00:34,02)
26. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:58,54 581

  50m: 00:28,39 (00:28,39) | 100m: 00:58,54 (00:30,15)
27. Alberto Greene 2005/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:01,07 568

  50m: 00:28,68 (00:28,68) | 100m: 01:01,07 (00:32,39)
28. Felipe Soares de Paula Davasio 2001/AK 20 VfB Hermsdorf 01:01,38 559

  50m: 00:28,62 (00:28,62) | 100m: 01:01,38 (00:32,76)
28. Jos Packenius 1948/AK 75 SG Schöneberg, Berlin 01:21,59 559

  50m: 00:38,65 (00:38,65) | 100m: 01:21,59 (00:42,94)
30. Daniel Rick 1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:59,43 556

  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 00:59,43 (00:30,85)
31. Rene Rogler 1979/AK 45 SG Steglitz Berlin 01:03,76 546

  50m: 00:30,57 (00:30,57) | 100m: 01:03,76 (00:33,19)
32. Jan Kölling 1989/AK 35 SG Neukölln Berlin 01:00,53 526

  50m: 00:28,74 (00:28,74) | 100m: 01:00,53 (00:31,79)
33. Behzad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:00,99 519

  50m: 00:28,69 (00:28,69) | 100m: 01:00,99 (00:32,30)
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
noch Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
34. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 01:05,00 515

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:05,00 (00:33,52)
35. Maximilian Braun 1998/AK 25 VfB Hermsdorf 01:00,74 511

  50m: 00:29,62 (00:29,62) | 100m: 01:00,74 (00:31,12)
36. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:13,33 509

  50m: 00:34,36 (00:34,36) | 100m: 01:13,33 (00:38,97)
37. Christian Umbeck 1965/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 01:13,47 506

  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:13,47 (00:39,89)
38. Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 01:06,63 505

  50m: 00:30,86 (00:30,86) | 100m: 01:06,63 (00:35,77)
39. Michael Braun 1953/AK 70 TuRa Meldorf 01:21,17 504

  50m: 00:39,51 (00:39,51) | 100m: 01:21,17 (00:41,66)
40. Alexander Dolling 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:02,22 489

  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:02,22 (00:32,75)
41. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:07,54 485

  50m: 00:31,90 (00:31,90) | 100m: 01:07,54 (00:35,64)
42. Reiner Malessa 1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 01:23,04 471

  50m: 00:39,31 (00:39,31) | 100m: 01:23,04 (00:43,73)
43. Bruno Hartmann 1975/AK 50 SV Berolina 01:08,64 462

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:08,64 (00:36,26)
44. Dirk Finger 1971/AK 50 BSV "Friesen 1895" 01:08,89 457

  50m: 00:33,24 (00:33,24) | 100m: 01:08,89 (00:35,65)
45. Günter Gottfried 1956/AK 65 SG Schöneberg, Berlin 01:19,61 452

  50m: 00:38,47 (00:38,47) | 100m: 01:19,61 (00:41,14)
46. Justin Reiche 1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:03,41 449

  50m: 00:30,39 (00:30,39) | 100m: 01:03,41 (00:33,02)
47. Veaceslav Ceban 1986/AK 35 SV Berolina 01:03,83 448

  50m: 00:30,17 (00:30,17) | 100m: 01:03,83 (00:33,66)
48. Eric Rockstädt 1994/AK 30 Aqua Berlin 01:04,37 442

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:04,37 (00:32,91)
49. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,47 415

  50m: 00:37,45 (00:37,45) | 100m: 01:18,47 (00:41,02)
50. Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin 01:11,08 394

  50m: 00:34,10 (00:34,10) | 100m: 01:11,08 (00:36,98)
51. Eberhard Kosche 1940/AK 85 KSV Neptun Berlin von 1889 02:00,32 379

  50m: 00:57,13 (00:57,13) | 100m: 02:00,32 (01:03,19)
52. Georg Bäder-Kemmritz 1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:29,15 322

  50m: 00:42,61 (00:42,61) | 100m: 01:29,15 (00:46,54)
53. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:15,86 308

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:15,86 (00:40,22)
54. Alvise Perissinotto 1976/AK 45 Zehlendorfer TSV von 1888 01:19,57 281

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:19,57 (00:41,45)
55. Konrad Sowietzki 1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 02:08,41 189

  50m: 01:03,38 (01:03,38) | 100m: 02:08,41 (01:05,03)


